
Zarządzenie Nr 203/18
Burmistrza Szydłowca

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w roku budżetowym 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.)  oraz art. 89 ust. 1 pkt  2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009  roku  o  finansach  publicznych  (  Dz.  U.  z  2017  r.,  poz.  2077  z  późn.zm.)  oraz
§ 3 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2018  Nr LII/280/17 Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 28 grudnia 2017 roku  zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zaciąga  się  długoterminowy  kredyt  bankowy  w  wysokości  2.500.000  zł (  słownie:  dwa
miliony  pięćset  tysięcy  złotych)  na  częściowe  sfinansowanie  planowanego  w  roku  2018
deficytu  budżetowego  oraz  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu  emisji
papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek.

§ 2.

1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą wpływy z dochodów własnych Gminy.
2. Spłata rat kredytu nastąpi w latach  2019 - 2028.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
                                                                /-/

Artur Ludew



Uzasadnienie

Zgodnie  z  zapisami  Uchwały  Budżetowej  na  rok  2018   Nr  XLII/280/17  Rady Miejskiej
w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2017r.  planuje się  przychody z tytułu kredytu  w kwocie
2.500.000  zł.  Planowana  spłata  zaciągniętego  kredytu  to  lata  2019-2028  (10  lat,
250 tys.rocznie).

Planowanym  kredytem  zostanie  w  części  sfinansowany  deficyt  1.201.970  zł  oraz
rozchody w kwocie 1.298.030 zł.

Zgodnie  z  ostatnim  (17.10.2018r.)  WPF  na  lata  2018-2030  wskaźniki  kształtują  się
następująco:

Lata objęte
zadłużeniem

 Prognozowany
indywidualny wskaźnik

zadłużenia 

Dopuszczalny
wskaźnik

zadłużenia 
według art.243

Różnica

 /%/ /%/ /%/
1 2 3 4

2018 2,72 7,78 5,06
2019 3,85 7,72 3,87
2020 5,40 7,09 1,69

2021 6,05 7,97 1,92

2022 5,76 9,28 3,52

2023 5,16 10,36 5,20

2024 4,84 10,4 5,56

2025 4,18 10,06 5,88

2026 3,96 9,27 5,31

2027 3,55 8,43 4,88

2028 3,06 7,91 4,85

2029 2,21 7,66 5,45

2030 2,62 7,31 4,69


